

PACHET PAPETARIE

I.D.: 53379492

Data publicarii	15.01.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 907,33 RON - 907,33 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare TAVITA CORESPONDENT TRANSP BUC 10 9.9 99 HARTIE COPIATOR A4 80GR SKY top 25 12.5 312.5 HARTIE IGIENICA DARINNE buc 1 23.75 23.75 BIBLORAFT 7,5 EXTE buc 20 6.6 132 DOSAR INCOPCIAT 1/1 buc 25 0.55 13.75 DOSAR INCOPCIAT 1/2 buc 25 0.51 12.75 PLIC C5 GUMAT buc 50 0.21 10.5 PLIC C4 AUTOADEZIV buc 20 0.31 6.2 CAIET A5 TIP I buc 2 4.25 8.5 CAIET A4 48 F buc 2 3 6 CLIPBOARD DUBLU ESSELTE buc 1 11.5 11.5 CUB HARTIE COLOR 9X9 buc 2 3.1 6.2 BURETIERA MOSPAS 1008 buc 2 2.75 5.5 POST-IT ADEZIV NEON buc 2 7.1 14.2 DOSAR PLASTIC NOKI buc 50 0.41 20.5 CORECTOR CU BURETE TIPP-EX buc 3 10.7 32.1 FOLIE DOCUMENTE A4 CRISTAL 75MIC buc 7 17.1429 120 PIX GEL 0.7 PILOT BUC 10 4.01 40.1 PATROANE CERNEALA SET 1 28.5 28.5 LIPICI LICHID 50ML ECADA buc 2 1.89 3.78
